
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: ABANDERADO Y ESCOLTAS 2024-2025

 
VISTO:

- La necesidad de designar al Abanderado/a y Escoltas de la Carrera de Medicina de la Facultad de Ciencias
Médicas de la Universidad Nacional de Córdoba, para el Ciclo Lectivo 2024;

CONSIDERANDO:

- La RHCD Nº 179/2006 y RHCD Nº 364/2006 en las cuales se establecen los requisitos que deben cumplir
los alumnos/as para ser Abanderado/a y Escoltas de la Carrera de Medicina;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Designar Abanderado y Escoltas de la Carrera de Medicina de la Facultad de Ciencias
Médicas de la Universidad Nacional de Córdoba, para el Ciclo Lectivo 2024, a los/as alumnos/as que se
mencionan a continuación:

ABANDERADO:

Sr. RIVAROLA, Enrique Juan Francisco

DNI: 42.305.072

PROMEDIO: 9.49

MAIL: enrique.rivarola@mi.unc.edu.ar

1º ESCOLTA

Sr. VITELLINI, FACUNDO

DNI: 42.787.336

PROMEDIO: 9.27



MAIL: facundo.vitellini@mi.unc.edu.ar

SUPLENTES 1º ESCOLTA

- Sr. MALUF, Ezequiel

  DNI: 42.586.965

  PROMEDIO: 9.09

  MAIL: emaluf@mi.unc.edu.ar

- Sr. VEGA MILITANO, Juan Ignacio

  DNI: 43.059.014

  PROMEDIO: 9,09

  MAIL: juan.vega.militano@mi.unc.edu.ar

2º ESCOLTA

Srta. MAGGI, Agostina Andrea

DNI: 42.892.032

PROMEDIO: 9.30

MAIL: agostina.maggi@mi.unc.edu.ar

SUPLENTE 2º ESCOLTA

Sr. BOLEA, Felipe José

DNI: 43.673.283

PROMEDIO: 9.24

MAIL: felipe.bolea@mi.unc.edu.ar

ARTÍCULO. 2º: Registrar y Comunicar.


	fecha: Martes 21 de Mayo de 2024
	numero_documento: RD-2024-1844-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-05-21T08:39:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-21T11:35:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-21T11:35:16-0300
	GDE UNC




